

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Organizace národního šetření budoucích a začínajících učitelů
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 16. červen 2022, 13:05
          
        

        
        
          Vážení studenti a budoucí pedagogové, jak se cítíte připraveni na práci učitele? Obracíme se na vás s prosbou o zodpovězení této otázky formou dotazníkového šetření, protože chceme dál zkvalitňovat přípravu učitelů v České republice, a váš pohled je pro nás velmi důležitý.

Poslechněte si slova ministra školství Petra Gazdíka určená právě vám.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a fakulty připravující budoucí učitele spolupracují na Reformě pregraduální přípravy učitelů. Věříme, že učitelé jsou pro budoucnost naší země klíčoví a chceme vytvářet co nejlepší podmínky pro jejich práci. Informace od vás nám umožní efektivně zaměřovat jednotlivé kroky reformy a pro ministerstvo i fakulty budou vaše odpovědi velmi cennou zpětnou vazbou.

Všechny vaše odpovědi budou zcela anonymní. Ani fakulta, ani ministerstvo nebudou moci identifikovat, kdo je autorem odpovědí. Vyplnění následujícího dotazníku by vám mělo zabrat přibližně 20 minut. Více o samotném šetření a podmínkách použití dat se dočtete přímo v dotazníku. Dotazník naleznete zde.

Pokud máte jakékoliv doplňující dotazy ohledně tohoto šetření, můžete se obrátit na členy evaluačního týmu Oddělení podpory regionálního školství MŠMT, Jiřího Münicha, Editu Chvojkovou a Petru Hubatkovou.

Velmi vám děkujeme za váš čas věnovaný vyplnění dotazníku a za pomoc se zkvalitňováním přípravy učitelů!

Autorský tým Národního šetření připravenosti budoucích učitelů

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









